
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce ulice Bachmačská–kanalizace,
komunikace, VO““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000238“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování projektové dokumentace
na akci „Rekonstrukce ulice Bachmačská–kanalizace, komunikace, VO“" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: drawING project, s.r.o.
Sídlo: Štítarská 114

28002 Kolín II
IČO: 04702883
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2016 08:54
Nabídková cena: 245.500 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: REINVEST spol. s r.o.
Sídlo: K Novému dvoru 897/66

14200 Praha
IČO: 65410840
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2016 14:27
Nabídková cena: 475.000 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce ulice Bachmačská–
kanalizace, komunikace, VO“":

Název: drawING project, s.r.o.
Sídlo: Štítarská 114

28002 Kolín II
IČO: 04702883
Nabídková cena: 245.500 Kč

V Kolíně dne 21.11.2016



Město Kolín

2 / 2

Ing. Iveta Luťhová, v.r.


